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KÄRA MEDLEMMAR!
Februari är här och vintern börjar sakta ge plats åt ljusare dagar. Under våren kommer det att
hända en del i föreningen, så vi vill skicka en hälsning till er alla och hålla er uppdaterade.

EXTRA FÖRENINGSSTÄMMA
Extra föreningsstämma kommer att hållas 22 april, kl 18.00 för beslut om reviderade stadgar.
Mer information och handlingar skickas ut i god tid före stämman.
Ordinarie stämma är planerad till onsdag 27 maj.

INJUSTERING AV RADIATORER
Under våren kommer vi att genomföra en injustering av alla radiatorer, vilket vi hoppas ska
bidra till bättre och jämnare temperaturer inomhus. Förprojektering pågår för närvarande och
mer detaljerad information kommer längre fram, men redan nu vill vi göra er uppmärksamma
på att vi under maj månad kommer att behöva få tillträde till samtliga lägenheter för byte av
radiatorventiler.

PARKERING
Det är väldigt viktigt att man alltid följer gällande skyltning och regler för var man får 
parkera. Parkera aldrig bilen så att den blockerar för sophämtning och transporter! 
Extrakostnader som drabbar föreningen till följd av felparkerade bilar debiteras bilägarna.

RUTINER VID UTFLYTT
Vid utflytt skall säljaren alltid kontakta FSS för avsyn av lägenhet och förråd. Det är endast 
det lilla förrådet med lägenhetens nummer som medföljer vid försäljning; ev. hyrda extra 
förråd och parkering återgår till föreningen. Återlämna alla elektroniska nyckelbrickor till 
styrelsen, då dessa är personliga och behöver kopplas om till de nya medlemmarna. Under 
tiden kan portkod användas för passage.

Informera köparen om tvättstuga, källare och övriga gemensamma utrymmen. Visa även 
föreningens hemsida så att köparen kan registrera sig för styrelsens nyhetsbrev och läsa in sig 
på föreningens stadgar och ordningsregler.

Läs mer om vad som gäller vid in- och utflytt på www.brfjagaren.nu

FORTSÄTTNING PÅ NÄSTA SIDA!

http://www.brfjagaren.nu/


RENOVERING
Vänligen respektera föreningens ordningsregler vid renovering. Informera alltid dina grannar i
god tid innan arbetet inleds och begränsa störande arbeten till tiderna som angivits i 
ordningsreglerna. 
Alla våra ordningsregler och rutiner vid renovering hittar du på www.brfjagaren.nu.

Har du frågor eller synpunkter så kan du alltid nå styrelsen på styrelsen@brfjagaren.nu

Mer information finner du på vår hemsida www.brfjagaren.nu. Registrera dig med e-postadress
så får du alla våra nyhetsbrev och uppdateringar till din inkorg.

God fortsättning!

Med vänliga hälsningar
Styrelsen

http://www.brfjagaren.nu/
http://www.brfjagaren.nu/

